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وزیر دفاع پاکستان: 
احساس می‌کنم جنگ ایران از سر 

گرفته نمی‌شود
»خواجه محمد آصف« وزیر دفاع پاکستان در 
گفت‌وگویی ازسرگیری حملات متجاوزانه آمریکا و 
رژیم صهیونیستی علیه ایران را به دلیل مخالفت 
غیرمحتمل  آن  با  متحده  ایالات  عمومی  افکار 

دانست.
به گزارش ایسنا، »خواجه محمد آصف«  وزیر 
»حس  که  گفت  دوشنبه  روز  پاکستان  دفاع 
درونی« او این است که جنگ ایران از سر گرفته 
نخواهد شد و دلیل آن را مخالفت‌های داخلی در 
ایالات متحده با درگیری مستقیم در خاورمیانه 

اشاره کرد.
میان  جنگ  در  آتش‌بس  مدت  در  پاکستان 
بوده  طرف   ۲ مذاکرات  میانجی  ایران  و  آمریکا 
است. دور اول این مذاکرات برای پایان دادن به 

جنگ در ۲۳ فروردین بی‌نتیجه ماند.
با  واشنگتن  و  تهران  میان  دیپلماسی  روند 
میانجیگری پاکستان پس از بی‌نتیجه ماندن دور 
ادامه  پیشنهادات  تبادل  قالب  در  مذاکرات  اول 
داشته است. این تبادلات برای دستیابی به یک 

چارچوب مذاکراتی تا کنون بی‌نتیجه بوده است.
تهران تاکید دارد که توافقی اولیه برای خاتمه 
جنگ در تمامی جبهه‌ها، مسئله رفع تحریم‌ها، 
تنگه  بازگشایی  مسئله  و  ایران  خسارت  جبران 
از  بعد  ایران،  پیشنهاد  طبق  انجام شود.  هرمز 
پایان جنگ نیز به مسئله برنامه هسته‌ای ایران 
با برخورداری آن از حق مشروع غنی‌سازی برای 
اهداف صلح‌آمیز در یک فرصت مذاکراتی در بازه 

زمانی مشخص رسیدگی می‌شود.
ترامپ«  »دونالد  که  است  حالی  در  این 
رئیس‌جمهور آمریکا مدعی شده توافق احتمالی با 
ایران شامل عدم دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای 
خواهد بود و تهدید به ازسرگیری حملات نظامی 

علیه ایران در صورت نبود یک توافق کرده است.
در عین حال ترامپ شب گذشته در پیامی اعلام 
امارات، عربستان  به درخواست رهبران  کرد که 
سعودی و قطر این حملات را که به ادعای او قرار 
بود امروز ۱۹ مه انجام شود را به تعویق انداخته 
است چراکه مذاکرات جدی در حال انجام شدن 

است.
آصف افزود: »من متخصص دیپلماسی نیستم 
اما حس درونی من می‌گوید این جنگ دوباره رخ 

نخواهد داد.«

به گزارش فرارو، دونالد ترامپ در پیامی در شبکه‌های اجتماعی 
ناکامی  صورت  در  است  آماده  همچنان  متحده  ایالات  که  نوشت 
مذاکرات و نرسیدن به توافق، گزینه نظامی را دوباره فعال کند. او تأکید 
کرد: »به ارتش دستور داده‌ام آماده باشد تا در هر لحظه، در صورت 
حاصل نشدن توافقی قابل‌قبول، حمله‌ای فراگیر و گسترده علیه ایران 
انجام دهد.« این موضع‌گیری در حالی مطرح شد که ترامپ ساعاتی 
»آماده هیچ‌گونه  تهران  برابر  در  بود  گفته  روز دوشنبه  در  پیش‌تر 
امتیازدهی نیست«. این اظهارات پس از آن بیان شد که رئیس‌جمهور 

آمریکا آخرین پاسخ ایران را دریافت کرده بود.
ترامپ همچنین با لحنی هشدارآمیز تأکید کرد که ایران می‌داند 
»به‌زودی چه اتفاقی خواهد افتاد«؛ عبارتی که نشانه‌ای آشکار از تشدید 
فشارهای واشنگتن بر تهران به شمار می‌رود. رئیس‌جمهور آمریکا در 
گفت‌وگویی تلفنی با روزنامه »نیویورک پست« گفت: »می‌توانم به 
شما بگویم که آن‌ها اکنون بیش از هر زمان دیگری خواهان رسیدن به 

توافق هستند، زیرا می‌دانند به‌زودی چه رخ خواهد داد.«
بازگشت گزینه نظامی علیه ایران به میز تصمیم‌گیری واشنگتن

روزنامه »نیویورک‌تایمز« گزارش داده است که وزارت دفاع آمریکا 
امکان فعال‌سازی دوباره عملیات نظامی علیه ایران را در همین هفته 
بررسی می‌کند؛ تصمیمی که پس از توقف مسیر مذاکرات و نبود 
پیشرفت محسوس در پرونده هسته‌ای ایران، بار دیگر در دستور کار 
واشنگتن قرار گرفته است. مقام‌های آگاه نیز از هماهنگی گسترده میان 
آمریکا و اسرائیل و آمادگی‌های نظامی پیشرفته برای اجرای احتمالی 
حملات تازه سخن گفته‌اند؛ تحرکاتی که در سایه افزایش تنش‌های 

منطقه‌ای به‌ویژه در تنگه هرمز، صورت می‌گیرد.
از مقام‌های  به نقل  در همین چارچوب، وب‌سایت »آکسیوس« 
آمریکایی گزارش داده است که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، 
همچنان در پی دستیابی به توافقی برای پایان دادن به جنگ است، اما 
مخالفت ایران با بخشی از خواسته‌های واشنگتن و خودداری تهران از 
ارائه امتیازهای اساسی درباره برنامه هسته‌ای خود، گزینه اقدام نظامی 

را بار دیگر با قدرت به صدر محاسبات کاخ سفید بازگردانده است.
با وجود اعلام آتش‌بس در ماه گذشته، تحلیلگران نظامی معتقدند 
هرچند  آنان،  باور  به  روبه‌روست.  پیچیده  معادله‌ای  با  آمریکا 
از سر  را  ایران  بمباران  اسرائیلی می‌توانند  و  آمریکایی  جنگنده‌های 
بگیرند، اما حملات هوایی به‌تنهایی برای وادار کردن تهران به پذیرش 
نشان  همچنین  برآوردها  بود.  نخواهد  کافی  واشنگتن  خواسته‌های 
می‌دهد هرگونه عملیات زمینی با هدف کنترل ذخایر اورانیوم بسیار 
غنی‌شده ایران می‌تواند با خطرات بزرگی به‌ویژه برای جان سربازان 
آمریکایی همراه باشد. چنین سناریویی ممکن است فشارهای داخلی 
در ایالات متحده علیه ورود به جنگی تازه در خاورمیانه را افزایش دهد.

آرایش بی‌سابقه ناوهای آمریکا؛ هرمز در آستانه مرحله تازه 
بازدارندگی 

تحرک ناوهای هواپیمابر و کشتی‌های همراه آن‌ها نشان می‌دهد که 
گسترش دامنه استقرار دریایی آمریکا، هرگونه اقدام احتمالی ایران در 

تنگه هرمز را از همان لحظه آغاز زیر رصد قرار می‌دهد.
محدوده  در  هواپیمابر  ناو  سه  حضور  با  آمریکا  دریایی  تحرکات 
حدود  و  همراه  کشتی  هواپیما، ۱۲  فروند   ۲۰۰ از  بیش  خاورمیانه، 
اوج خود رسیده است. در همین حال،  به  نیروی نظامی،  ۱۵ هزار 
نشت‌های خبری فزاینده در واشنگتن و تل‌آویو از آماده‌سازی یک حمله 
نظامی تازه حکایت دارد. تصاویر ماهواره‌ای، موقعیت‌یابی کشتی‌ها و 

مسیرهای مراقبت هوایی نشان می‌دهد سطح آمادگی آمریکا از تدارک 
برای یک حمله محدود فراتر رفته است. آنچه اکنون در جریان است، 
ایجاد ظرفیتی دریایی برای تأمین امنیت گذرگاه و هدف قرار دادن نقاط 

عملیاتی ساحلی در زمانی کوتاه است.
بر اساس گفته‌های منابع آمریکایی، تصاویر ماهواره‌ای روزهای اخیر 
از افزایش چشمگیر تحرک قایق‌های کوچک در محدوده بندرعباس، 
قشم و جاسک حکایت دارد. همچنین فعالیت‌های شبانه‌ای در نزدیکی 
پاسداران  سپاه  که  اسکله‌هایی  است؛  شده  دیده  فرعی  اسکله‌های 
معمولاً از آن‌ها برای انتقال تجهیزات سبک دریایی استفاده می‌کند. 
این منابع می‌گویند پنتاگون سکوهای متحرک مراقبت ساحلی، نقاط 
ذخیره‌سازی مشکوک به نگهداری مین‌های سبک دریایی و مسیرهای 
خروج قایق‌های تندرو از تأسیسات کوچک نزدیک ساحل را زیر نظر 
دارد. به گفته همین منابع، واشنگتن اکنون فهرستی از اهداف دریایی 
و ساحلی در اختیار دارد که پس از تحلیل تصاویر تجاری و اطلاعاتی 
به‌روزرسانی شده است. این فهرست، اتاق‌های ارتباط تاکتیکی مرتبط با 
نیروی دریایی سپاه، محل استقرار قایق‌ها در اطراف قشم و بندرعباس، 
سایت‌های راداری کوتاه‌برد و انبارهای پشتیبانی لجستیکی در کمربند 

ساحلی امتداد یافته به سوی جاسک را شامل می‌شود.
هرمز زیر سایه ناوهای آمریکا؛ انرژی جهانی در قلب بازی قدرت‌ها

در واشنگتن، تیم امنیت ملی دولت ترامپ استقرار دریایی در دریای 
عرب و خلیج فارس را بخشی از رویکردی گسترده‌تر برای مهار رفتار 

جمهوری اسلامی در مرزهای کشتیرانی بین‌المللی می‌داند.  یک منبع 
دیپلماتیک آمریکایی می‌گوید دولت آمریکا نمی‌خواهد هیچ فضایی 
باقی بماند که تهران بتواند تهدید در هرمز را ابزاری موفق برای کسب 
امتیازات سیاسی معرفی کند. از همین رو، رویکرد کنونی واشنگتن 
بر تحمیل هزینه‌ای روشن به هرگونه تلاش ایران برای مختل کردن 
کشتیرانی یا تهدید نفتکش‌ها استوار است. به گفته این منبع، واشنگتن 
تلاش می کند اختیار تصمیم نظامی را کاملاً در دست خود نگه دارد تا 
تهران نتواند سقفی از پیش‌تعیین‌شده برای واکنش آمریکا تصور کند. 
این رویکرد همچنین می‌تواند توان چین و روسیه را برای آزمودن حدود 

فشار بر ایالات متحده در پرونده‌های حساس‌تر دیگر محدود کند.
اومود شکری، کارشناس امنیت انرژی بین‌الملل می‌گوید تنگه هرمز 
در این بحران به آزمونی گسترده‌تر برای جایگاه واشنگتن در امنیت 
انرژی جهانی تبدیل شده است. به باور او، چین توان آمریکا در تضمین 
جریان نفت به‌سوی آسیا را زیر نظر دارد و روسیه نیز اثر این اختلال بر 
قیمت انرژی و میزان فشار بر اروپا را دنبال می‌کند. در چنین شرایطی، 
دولت ترامپ تلاش می کند مانع آن شود که جمهوری اسلامی این 
گذرگاه دریایی را به ابزاری برای تضعیف قواعد بازدارندگی آمریکا در 

برابر رقبای بزرگ واشنگتن تبدیل کند.
پکن بحران هرمز را از زاویه نیاز خود به ثبات جریان انرژی از خلیج 
فارس و نیز نحوه استفاده واشنگتن از قدرت دریایی‌اش در یک گذرگاه 
بین‌المللی بسیار حساس دنبال می‌کند. چین که بخش بزرگی از منافع 

اقتصادی‌اش به واردات نفت از خاورمیانه گره خورده، اکنون با بحرانی 
روبه‌روست که هم امنیت انرژی آسیا و هم موازنه دریایی در غرب 
اقیانوس آرام را تحت تأثیر قرار می‌دهد. همین بعُد آسیایی، تحرکات 
آمریکا در نزدیکی هرمز را از سطح حفاظت صرف از نفتکش‌ها فراتر 
می‌برد. واشنگتن می‌داند که پکن با دقت توان آمریکا در تثبیت آزادی 

کشتیرانی در این منطقه را رصد می‌کند.
در سوی دیگر، مسکو بحران هرمز را فرصتی برای افزایش فشار 
این  از  بهره‌برداری  برای  روسیه  می‌بیند.  متحدانش  و  واشنگتن  بر 
وضعیت، نیازی به حضور مستقیم در داخل تنگه ندارد؛ کافی است 
نگرانی‌ها درباره هزینه انرژی، بیمه و حمل‌ونقل ادامه یابد تا آثار آن 
بر اقتصادهای اروپایی و آسیایی آشکار شود و بار تصمیم‌گیری دولت 
آرام  اقیانوس  و  اوکراین  فارس،  خلیج  میان  توجه  توزیع  در  ترامپ 

افزایش یابد.
مسکو در تشدید تنش‌ها در نزدیکی هرمز فرصتی می‌بیند تا فشار 
بر واشنگتن را در چند جبهه گسترش دهد. ادامه تنش در خلیج 
ایجاد  انرژی  پرونده  در  بیشتری  مانور  حاشیه  کرملین  برای  فارس 
می‌کند، حساسیت پایتخت‌های اروپایی را نسبت به قیمت نفت و 
گاز و هزینه‌های حمل‌ونقل افزایش می‌دهد و بخشی از توان دریایی و 
اطلاعاتی آمریکا را در منطقه نگه می‌دارد؛ آن هم در زمانی که واشنگتن 

تلاش دارد فشار خود را بر پرونده اوکراین و شرق اروپا حفظ کند.
واشنگتن در دام انتظارات حداکثری؛ تهران آماده جنگی فراتر از 

میدان نبرد
دنیس سیترینویج، تحلیلگر ارشد موسسه مطالعات امنیت ملی 
معتقد است: در نهایت، همه چیز به مسئله انتظارات بازمی‌گردد. 
اگر دولت آمریکا انتظار دارد ایران عملاً تسلیم شود؛ چه در قالب 
واگذاری اورانیوم غنی‌شده به ایالات متحده و چه از طریق بازگرداندن 
وضعیت تنگه هرمز به شرایط پیش از جنگ، چنین سناریویی بعید 
است محقق شود. اگر واشنگتن واقعاً به‌دنبال دستیابی به توافق است، 
ناگزیر خواهد بود انتظارات خود را درباره آنچه مذاکرات می‌تواند به‌طور 
واقع‌بینانه محقق کند، بازتنظیم کند. ایالات متحده بعید است بتواند 
پشت میز مذاکره امتیازهایی را به دست آورد که از مسیر فشار نظامی 
قادر به تحمیل آن‌ها نبوده است؛ به‌ویژه در لحظه‌ای که تهران همچنان 

باور دارد اهرم‌های راهبردی خود را در اختیار دارد.
وی معتقد است راه‌حل دیپلماتیک هنوز ممکن است. اما تحقق آن 
مستلزم آن است که دولت آمریکا مفروضات و اهداف خود را درباره 
مذاکرات تعدیل کند. بدون چنین تغییری، گزینه‌های موجود به دو 
مسیر محدودتر می‌شود: یا بازگشت به رویارویی نظامی با دستاورد 
راهبردی محدود یا تداوم بن‌بستی فرسایشی بدون چشم‌اندازی روشن 

برای حل‌وفصل بحران.
موسسه  در  الملل  بین  مسائل  ارشد  کارشناس  پارسی،  تریتا 
نشان  کنونی  نظامی  و  سیاسی  فضای  است:  معتقد  کوئینسی 
می‌دهد که خطر بازگشت به درگیری واقعی است. از این منظر، 
آغاز دوباره جنگ نه نشانه قدرت، بلکه اعترافی دیگر به شکست 
زنجیره‌ای سیاست فشار آمریکا در برابر ایران است؛ از تهدیدهای 
جنگی ژانویه تا جنگ، از جنگ تا محاصره، و از محاصره تا تلاش 
برای یافتن همان »گلوله نقره‌ای« خیالی که قرار بود تهران را به زانو 
درآورد. این جست‌وجوی بی‌پایان برای یک ابزار قاطعِ تنش‌زا، صرفاً 
ویژگی ترامپ نیست، بلکه به یکی از بیماری‌های مزمن سیاست 

آمریکا در قبال ایران تبدیل شده است.

ترامپ می خواهد غافلگیر کند؟

پشت پرده دستور توقف حمله به ایران
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، روز دوشنبه اعلام کرد که تصمیم گرفته است حمله نظامی برنامه‌ریزی‌شده علیه ایران 
را که قرار بود سه‌شنبه انجام شود، به تعویق بیندازد؛ تصمیمی که هم‌زمان با تداوم تلاش‌ها برای دستیابی به توافق میان دو 

طرف اتخاذ شده است.

تصاویر 
ماهواره‌ای، 

موقعیت‌یابی 
کشتی‌ها و 
مسیرهای 

مراقبت هوایی 
نشان می‌دهد 
سطح آمادگی 

آمریکا از 
تدارک برای 

یک حمله 
محدود فراتر 

رفته است

اداره ثبت اسناد و املاک گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک انزلی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140560318002000100 مــورخ 1405.01.16 هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــد بحــری شــیجانی در  ــارض متقاضــی  گل محم ــه بلامع ــات مالکان ــی تصرف ــتان بندرانزل شهرس
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 111.50 متــر 
مربــع در قســمتی از پــلاک 2106 فرعــی از 645 اصلــی بخــش 8  گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی 
کــه شــماره پــلاک فرعــی 7163 بــرای آن در نظــر گرفتــه شــده اســت، محــرز گردیــده اســت. لــذا 
جهــت اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه هرکــس 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی اعتراض داشــته باشــد ، مــی توانــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیم 
ــد. بدیهــی اســت در صــورت  ــل نمای ــه اداره ثبــت محــل تحوی ــم دادخواســت را ب و گواهــی تقدی
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد.م الــف : 1142
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/13

سبحان جعفری 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی ۱۳7۱

اداره ثبت اسناد و املاک گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک انزلی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318002011734 مــورخ 1404.12.03 هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
شهرســتان بندرانزلــی تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی  علــی طوفــان کار در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 330.63 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک 
2612 فرعــی از 645 اصلــی بخــش 8  گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــلاک فرعــی 
7178 بــرای آن در نظــر گرفتــه شــده اســت، محــرز گردیــده اســت. لــذا جهــت اطــلاع عمــوم در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت بنــام متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد ، مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند 

مالکیــت ، مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد.م الــف : 1149
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/13

سبحان جعفری 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی ۱۳74

اداره ثبت اسناد و املاک گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک انزلی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318002011964 مــورخ 1404.12.19 هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
شهرســتان بندرانزلــی تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی  هاجــر حســین پــور در ششــدانگ 
ــع در قســمتی از پــلاک  ــه مســاحت 376.41 متــر مرب یکبــاب ســاختمان مســکونی دو طبقــه ب
3171 فرعــی از 13 اصلــی بخــش 7  گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــلاک فرعــی 
4887 بــرای آن در نظــر گرفتــه شــده اســت، محــرز گردیــده اســت. لــذا جهــت اطــلاع عمــوم در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت بنــام متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد ، مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند 

مالکیــت ، مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد.م الــف : 1146
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/13

سبحان جعفری 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی ۱۳72

اگهی مفقودی دفترچه عضویت 
شرکت راه و ترابری

ــی  ــد مل ــه ک ــک ب ــر تاجی ــی اصغ ــام :عل 1_ن
04201317546 فرزنــد عبــاس علــی 

2_میــزان مالکیــت :تمامــی یــک جلد)دفترچــه 
ســند( عضویــت تعاونــی زمیــن هــای راه و 
ــک  ــت ی ــه مالکی ــوص دفترچ ــری در خص تراب
قطعــه زمیــن واقــع در قطعــه 274 قدیــم و137 
ــم              ــل خان ــی تحوی ــر تعاون ــه از دفت ــد ک جدی
بــی بــی گلــزاری گردیــده کــه توســط اینجانــب 
ــار  ــه اعتب ــت واز درج ــده اس ــداری گردی خری
ســاقط مــی باشــد .                        ۱۳86

اداره ثبت اسناد و املاک گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک انزلی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318002011732 مــورخ 1404.12.03هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
شهرســتان بندرانزلــی تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی  ســهند جــوادی در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 333.32 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک 
2612 فرعــی از 645 اصلــی بخــش 8  گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــلاک فرعــی 
7179 بــرای آن در نظــر گرفتــه شــده اســت، محــرز گردیــده اســت. لــذا جهــت اطــلاع عمــوم در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت بنــام متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد ، مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند 

مالکیــت ، مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد.م الــف : 1148
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/13

سبحان جعفری 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی ۱۳7۳

آگهی موضوع ماده ۱2۰ آیین نامه قانون ثبت
ــی  ــماره مل ــه ش ــوض ب ــد ع ــه موســی زاده فرزن ــای یدال ــه آق ــه اینک نظر ب
ــهود و  ــهادت ش ــرم ش ــرگ ف ــک ب ــه ی ــل و ارائ ــا تکمی 1460937430ب
ــماره 140521703005001705_ 1405.02.27  ــه ش درخواســت وارده ب
اعــلام نمــوده کــه ســندمالکیت ششــدانگ پــلاک ثبتــی 211 فرعــی از 45 
اصلــی واقــع در بخــش 21 اردبیــل _بیلــه ســوار روســتای قیــز قلعــه ســی 
بــه شــماره ســریال چاپــی 711411 بــه شــماره دفتــر یــک صفحــه 497 
و شــماره ثبــت 160 بــه نــام ایشــان صــادر و تســلیم و عنــوان نمــوده کــه 
ســند مالکیــت پــلاک فــوق بــه دلایــل نامعلومــی مفقــود و تقاضــای صــدور 

ســند المثنــی نمــوده اســت 
ــت  ــون ثبــت یــک نوب ــه قان ــاده 120 آییــن نام ــب در اجــرای م ــذا مرات  ل
آگهــی میگــردد تــا هرکــس مدعــی انجــام معاملــه و وجــود ســند مالکیــت 
در نــزد خــود باشــد ظــرف مــدت ده روز پــس از انتشــار آگهــی بــه ثبــت 
ــه  ــه ســندیا خلاصــه معامل ــراض خــود را ضمــن ارای ــه و اعت محــل مراجع

ــه آن اعــلام و اقدامــات لازم را انجــام دهــد  ــوط ب مرب
ــت اســناد  ــور اداره ثب ــت مذک ــس از گذشــت مهل ــن صــورت پ ــر ای در غی
ســند مالکیــت مفقــودی را طــی بخــش نامــه ای ابطــال و المثنــی ســند 

ــرد. ــه متقاضــی تســلیم خواهــد ک ــررات صــادر و ب ــق مق مالکیــت را طب
رئیس واحدثبتی حوزه ثبت ملک بیله سوار
سیامک قوی تن ۱۳92

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون  ــات اول موضــوع قان ــخ 1404.10.09   هی ــر رای شــماره 140460318018020791 تاری براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ثبتی 
حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای رحیــم جــوادی آذر فرزند 
مظفــر بشــماره شناســنامه 39543 کــد ملــی 0083335196 صــادره از تهــران  درســه دانگ مشــاع 
ــع پــاک فرعــی 4543 از  ــه مســاحت 210 متــر مرب ــه و محوطــه  ب ــاب خان از ششــدانگ یــک ب
اصلــی  3 مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 112.113 فرعــی از 3 اصلــی بخــش12 گیــان واقــع در 
رودبــرده خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور  اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت  صــادر خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.02.15 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405.02.30 

م الف : 901
یداله قاسم زاده

  رئیس ثبت اسناد و املاک 954

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره  140460318018020792  تاریــخ 1404.10.09   هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ثبتی 
حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای پیــام آقــازاده لاکانــی 
ــاع از  ــگ مش ــه دان ــت  درس ــادره از رش ــنامه 2593846895 ص ــماره شناس ــم بش ــد ابراهی فرزن
ــی 4543 از  ــاک فرع ــع پ ــر مرب ــاحت 210 مت ــه مس ــه  ب ــه و محوط ــاب خان ــک ب ــدانگ ی شش
اصلــی  3 مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 112.113 فرعــی از 3 اصلــی بخــش12 گیــان واقــع در 
رودبــرده خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور  اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت  صــادر خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.02.15 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405.02.30 

م الف : 902
یداله قاسم زاده

  رئیس ثبت اسناد و املاک 955

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون  ــر رای شــماره  140460318018004631  تاریــخ  1404.04.06 هیــات اول موضــوع قان براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ثبتی 
حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای ابراهیم ســتوده ویشــکائی 
ــه و  ــاب خان ــک ب ــد غامرضــا بشــماره شناســنامه 6539465963 صــادره از در ششــدانگ ی فرزن
محوطــه  بــه مســاحت 188.99 متــر مربــع پــاک فرعــی 1240 از اصلــی  1 مفــروز و مجــزی شــده 
از پــاک 72 فرعــی از 1 اصلــی بخــش12 گیــان واقــع در طالــم ســه شــنبه خریــداری از مالــک 
رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور  اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب داشــته باشــند  مــی تواننــد از تاری
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض  ب
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت  صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.02.15 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405.02.30 

م الف : 904
یداله قاسم زاده

  رئیس ثبت اسناد و املاک 956

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان پیرانشــهر 
ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان بشــرح آرای صــادره هی
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــع در  ــل واق ــه متقاضــی مشــروحه ذی ــات مفــروزي ومالکان ملــک پیرانشــهر تصرف
بخــش 22 - ارومیــه پــاک 21 - اصلــی روســتای دربکــه را تاییــد و رای بــه صــدور 
ســند مالکیــت صــادر نمــوده کــه بشــرح ذیــل جهــت اطــاع عمــوم آگهی میگــردد.
1- پــاک 601 فرعــی 29 - اصلــی بخــش 22 -  ارومیــه ششــدانگ یــک قطعــه 
بــاغ بمســاحت 36339 متــر مربــع بنــام آقــای محمــد کریم پــور فرزنــد عبدالکریم 
بشــماره ملــی 2899471732  واقــع در شهرســتان پیرانشــهر خریــداری از آقــای 

علــی کریــم پــور مــع الواســطه
2- پــاک 602 فرعــی 29 - اصلــی بخــش 22 -  ارومیــه ششــدانگ یــک قطعــه 
ــور  ــم پ ــای محمــد کری ــام آق ــع بن ــر مرب ــی بمســاحت 11328 مت ــن مزروع زمی
فرزنــد عبدالکریــم بشــماره ملــی 2899471732  واقــع در شهرســتان پیرانشــهر 

خریــداری از آقــای علــی کریــم پــور مــع الواســطه
بنــا بــه رای صــادره در اجــرای مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 آئیــن نامــه اجرایــی آن مراتــب در 
دو نوبــت بفاصلــه 15 روز جهــت اطــاع عمــوم ومالکیــن مشــاعی وســایر صاحبــان 
حقــوق آگهــی میشــود لــذا درصورتیکــه اشــخاص بــه آراء صــادره اعتراضــی داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار نوبــت اول و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک پیرانشــهر تســلیم و رســید 
اخــذ نمایــد . معتــرض بایــد ظــرف مــدت یکمــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را 
بــه اداره ثبــت تحویــل نمایــد و در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه 
حکــم قطعــی دادگاه خواهــد بــود. در صورتیکــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل 
نگــردد یــا معتــرض گواهــی مشــعر بــر تقدیــم دادخواســت را ارائــه نکنــد اداره ثبت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نماید صــدور ســند مالیکــت مانــع مراجعه 

متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود .
شناسه : 2169511

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.02.15 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405.02.30                                                  96۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه 

ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ــن  ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی
برابــر رای شــماره 140560316014001057  مــورخ 1405/02/12 
هیــات دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــارض  ــا مع ــه ب ــات مالکان ــه دو تصرف ــاه ناحی ــک کرمانش ــت مل ثب
متقاضــی آقــای علــی اشــرفی زاده فرزنــد روضــان درششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 23538.62 مترمربــع در پــاک 
296 اصلــی قریــه مریوانــی واقــع دربخــش ســه حومــه خریــداری از 
ــده اســت.  ــای رضــا ویــس لرســتانی  محــرز گردی مالــک رســمی آق
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ل
ــه صــدور  ــی کــه اشــخاص نســبت ب روز آگهــی مــی شــود در صورت
ــد از  ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی س
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ــاه  ــک م ــدت ی ــس از اخــذ رســید،  ظــرف م ــن اداره تســلیم و پ ای
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و  تقدی
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 
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